

Osavuosisikatsaus Tammi-kesäkuu 2014

16.7.2014



Toinen neljännes 2014

- Liikevaihto oli 384 miljoonaa euroa (390)
- Käyttökate oli 127 miljoonaa euroa (122) ja liikevoitto 73 miljoonaa euroa (69)
- Tulos ennen veroja oli 67 miljoonaa euroa (63)
- Osakekohtainen tulos oli 0,35 euroa (0,30)
- Kassavirta investointien jälkeen oli 64 miljoonaa euroa (-30, ilman PPO:n hankintaa 54)
- Mobiilin liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU) oli 16,2 euroa (15,8 ed. neljänneksellä)
- Vaihtuvuus pieneni 15,7 prosenttiin (17,2 edellisellä neljänneksellä)
- Elisan mobiilin liittymäkanta pieneni 4 800 liittymällä neljänneksen aikana, mihin vaikutti Elisan verkossa toimineen palveluoperaattorin toiminnan päättymisen
- Kiinteiden laajakaistaliittymien määrä oli edellisen neljänneksen tasolla
- Nettovelan suhde käyttökatteeseen oli 2,1 (2,0 vuoden 2013 lopussa) ja velkaantumisaste 141 prosenttia (113 prosenttia vuoden 2013 lopussa)

Tammi-kesäkuu 2014

- Liikevaihto oli 766 miljoonaa euroa (751)
- Käyttökate oli 253 miljoonaa euroa (231) ja liikevoitto 145 miljoonaa euroa (128)
- Osakekohtainen tulos kasvoi 0,67 euroon (0,56)
- Kassavirta investointien jälkeen oli 103 miljoonaa euroa (7, ilman yritysostoja 95)

Keskeiset tunnusluvut

Milj. euroa	Toinen neljännes		Tammi-kesäkuu	
	2014	2013	2014	2013
Liikevaihto	384	390	766	751
Käyttökate	127	122	253	231
Liikevoitto	73	69	145	128
Tulos ennen veroja	67	63	131	117
Osakekohtainen tulos, euroa	0,35	0,30	0,67	0,56
Käyttöomaisuusinvestoinnit	52	47	101	94

Rahoitusasema ja kassavirta

Milj. euroa	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Nettovelka	1 075	1 042	971
Nettovelka/käyttökate ¹⁾	2,1	2,1	2,0
Velkaantumisaste (gearing), %	140,7	136,6	112,6
Omavaraisuusaste, %	34,4	35,5	37,3

Milj. euroa	Toinen neljännes		Tammi-kesäkuu	
	2014	2013	2014	2013
Kassavirta investointien jälkeen ²⁾	64	-30	103	7

¹⁾ (korolliset velat - rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaluonteisia eriä)

²⁾ Vuoden 2013 kassavirta investointien jälkeen ilman hankintoja: Q2 54 milj. € ja tammi-kesäkuu 95 milj. €

Elisa julkaisee liiketoimintaansa liittyviä operatiivisia lukuja kotisivullaan osoitteessa <http://corporate.elisa.fi/elisa-oyj/sijoittajille/> (Elisa Operational Data.xls).

Kattavin 4G LTE-verkko vauhditti Elisan tulosta

Yleisen taloudellisen tilanteen epävarmuus jatkui ilman merkittävää muutosta. Toisella neljänneksellä tulos kasvoi viime vuoteen verrattuna, liikevaihdon laskiessa hieman. Elisan tuloksen ja kilpailukyvyn parantaminen jatkui menestyksekkäästi. Tästä esimerkkinä toisella vuosineljänneksellä tehty riippumaton tutkimus, jonka mukaan Elisan 4G LTE -verkko on Suomen kattavin.

Mobiilidatapalveluiden käyttö on kasvanut 78 prosenttia viime vuodesta sekä kuluttajien että yritysasiakkaiden keskuudessa. Kiinnostus nopeisiin 4G-datayhteyksiin on lisääntynyt merkittävästi, mikä on vaikuttanut positiivisesti liittymäkohtaiseen liikevaihtoon. Mobiililaajakaistaliittymien uusmyynnistä 4G:n osuus on jo puolet. Mobiililiittymäkanta laski vuoden toisella neljänneksellä 4 800 liittymällä. Laskuun vaikutti erään Elisan verkossa toimineen palveluoperaattorin toiminnan loppuminen. Kiinteän verkon laajakaistaliittymien määrä pysyi samalla tasolla.

Toimme kuluttajille uusia palveluja ja sisältöjä. Elisa Perhe -palvelun avulla perheet voivat seurata lasten liikkeitä ja ohjata lapsen puhelimen käyttöä. Älypuhelinsovelluksen avulla voi nähdä esimerkiksi onko lapsen puhelimesta akkua jäljellä. Elisa Viihde -palvelussa teimme ensimmäisen kerran sisältöyhteistyötä sketsisarja Molton Klubin osalta. Elisa Kirja -palvelussa on julkaistu runsaasti uutta suomalaista sisältöä, mikä vahvistaa Elisa Kirjan asemaa johtavana suomenkielisten sähköisten kirjojen julkaisijana.

Lanseerasimme Elisa Pilvi -sovelluskaupan pienille ja keskisuurille yrityksille. Sovelluskauppa tarjoaa yrityksille keskitetyn tavan turvallisesti kokeilla, ostaa ja hallita sovelluksia ja pilvipalveluita. Pienille sovelluskehittäjille sovelluskauppa tarjoaa erinomaisen myynti- ja markkinointikanavan. Jatkoimme yhteistyötä julkishallinnon kanssa sektorin tuottavuutta parantavissa hankkeissa. Yhteisissä tutkimuksissa kuntien ja kaupunkien asiointipalveluissa on tunnistettu lähes miljardin euron säästämähdollisuus monikanavaisen asiakaspalvelun käyttöönoton avulla.

Riippumattoman tutkimusyrityksen European Communications Engineering Oy:n mukaan Elisan 4G LTE -verkko on Suomen kattavin. 4G LTE -yhteyksillä tiedonsiirto on entistä sujuvampaa ja jopa kiinteää laajakaistayhteyttä nopeampaa. Kevään 2014 tehdyn tutkimuksen mukaan Elisan LTE-verkon kuuluvuus on 30 - 50 prosenttia laajempi kuin muilla operaattoreilla. Investoimme vuosittain Suomeen noin 200 miljoonaa euroa, joista suurin yksittäinen investointikohde on 4G LTE -verkon nopea rakentaminen uudella 800 MHz -taajuudella myös haja-asutusalueille. Lisäksi varaudumme yhä kasvaviin datamääriin runkoverkon uudistuksella.

Jatkamme määrätietoisesti asiakastyytyväisyyden ja toimintamme tuottavuuden parantamista edistävien toimenpiteiden toteuttamista. Tuottavuuden parantaminen, uusien palveluiden kehittäminen asiakkaille sekä vahva investointikyky luovat hyvät lähtökohdat kilpailukykyiselle toiminnallemme jatkossakin.

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2014

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Tämän osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Markkinatilanne

Kilpailuympäristö on ollut ensimmäisellä vuosipuoliskolla tiukka, mutta hieman helpompi kuin vastaavana aikana 2013, jolloin kilpailu oli poikkeuksellisen kireää vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Älypuhelinmarkkina kasvaa nopeasti, ja matkaviestinnän liittymäkannan ja datapalvelujen käytön myönteinen kehitys on jatkunut. Lähes 90 prosenttia myydyistä matkapuhelimista on älypuhelimia. Mobiilimarkkinoiden kasvua on vauhdittanut myös 4G-nopeuksien entistä laajempi saatavuus. Perinteisten kiinteän verkon liittymien määrä ja käyttö ovat vähentyneet.

Uusien visuaalisten viestintäpalvelujen (esim. videoneuvottelupalvelujen), IT-ulkoistuspalveluiden ja IPTV-viihdepalvelujen markkinoiden myönteinen kehitys on jatkunut. Myös muiden kuluttajille suunnattujen uusien verkkopalvelujen kysyntä kasvaa.

Liikevaihto, tulos ja rahoitusasema

Liikevaihto ja tulos

Milj. euroa	Toinen neljännes		Tammikuu-kesäkuu	
	2014	2013	2014	2013 ¹⁾
Liikevaihto	384	390	766	751
Käyttökate	127	122	253	231
Käyttökate-%	33,1	31,2	33,1	30,7
Liikevoitto	73	69	145	128
Liikevoitto-%	19,0	17,7	18,9	17,1
Oman pääoman tuotto-% ²⁾	28,0	26,4	28,0	26,4

¹⁾ Ilman kertaluonteisia eriä: vuoden 2013 ensimmäinen puolisko käyttökate 232 milj. euroa, käyttökateprosentti 30,9, liikevoitto 130 milj. euroa ja liikevoitto-% 17,3.

²⁾ Rullaava 12 kuukauden voitto ennen raportointipäivää

Toinen neljännes 2014

Liikevaihto laski 2 prosenttia edellisvuodesta. Joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien toimintojen myynti, yhdysliikennetuottojen aleneminen sekä Suomessa että Virossa, Yritysasiakkaiden ICT-palvelut sekä perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän väheneminen molemmissa segmenteissä heikensivät liikevaihtoa. Kotimaan matkaviestintäpalvelujen, laitemyynnin ja Viron liiketoiminnan kasvu lisäsi liikevaihtoa.

Käyttökate kasvoi 4 prosenttia pääasiassa PPO:n hankinnan, toiminnan tehostamisen ja matkaviestintäpalvelujen kasvun ansiosta.

Rahoitustuotot ja rahoituskulut olivat yhteensä -6 miljoonaa euroa (-6). Tuloslaskelman tuloverot vähenivät -13 miljoonaa euroon (-16) alemman yritysverokannan tuloksena. Elisan nettotulos oli 54 miljoonaa euroa (48). Osakekohtainen tulos oli 0,35 euroa (0,30)

Tammi-kesäkuu 2014

Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia edellisvuodesta. Matkaviestintäpalveluiden ja yritysasiakkaiden ICT-palvelujen kasvu sekä hankittujen yhtiöiden konsolidointi lisäsivät liikevaihtoa. Joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien toimintojen myynti, yhdysliikennetuottojen aleneminen sekä Suomessa että Virossa, sekä perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän väheneminen molemmissa segmenteissä heikensivät liikevaihtoa.

Käyttökate kasvoi 10 prosenttia pääasiassa PPO:n hankinnan, toiminnan tehostamisen ja matkaviestintäpalvelujen kasvun ansiosta.

Rahoitustuotot ja -kulut kasvoivat -14 miljoonaan euroon (-12) pääasiassa suurempien nettovelkojen vuoksi. Rahoituskulut sisältävät 1 miljoonan euron alaskirjauksen BCC Finland Oy:n myynnistä. Tuloslaskelman tuloverot vähenivät -25 miljoonaan euroon (-29) alemman yritysverokannan tuloksena. Elisan nettotulos oli 105 miljoonaa euroa (88). Osakekohtainen tulos oli 0,67 euroa (0,56).

Rahoitusasema

Milj. euroa	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Nettovelka	1 075	1 042	971
Nettovelka/käyttökate ¹⁾	2,1	2,1	2,0
Velkaantumisaste (gearing), %	140,7	136,6	112,6
Omavaraisuusaste, %	34,4	35,5	37,3

Milj. euroa	Toinen neljännes		Tammi-kesäkuu	
	2014	2013	2014	2013
Kassavirta investointien jälkeen	64	-30	103	7

¹⁾ (korolliset velat - rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaluonteisia eriä)

²⁾ Vuoden 2013 kassavirta investointien jälkeen ilman hankintoja: Q2 54 milj. euroa ja tammi-kesäkuu 95 milj. euroa

Toinen neljännes

Kassavirta investointien jälkeen oli 64 miljoonaa euroa (-30, ilman hankintoja 54).

Tammi-kesäkuu

Kassavirta investointien jälkeen oli 103 miljoonaa euroa (7, ilman hankintoja 95).

Rahoitusasema ja maksuvalmius ovat hyvällä tasolla. Nettovelka kasvoi 1 075 miljoonaan euroon pääasiassa 207 miljoonan euron osinkojen maksun vuoksi. Käteisvarojen ja nostamattomien kommitoitujen luottolimiittien määrä toisen neljänneksen lopussa oli 281 miljoonaa euroa.

Konsernirakenteen muutokset

Konsernirakenteessa ei tapahtunut olennaisia muutoksia toisella neljänneksellä.

Henkilöasiakkaat

Milj. euroa	Toinen neljännes		Tammi-kesäkuu	
	2014	2013	2014	2013 ¹⁾
Liikevaihto	239	239	473	459
Käyttökate	80	74	156	137
Käyttökate-%	33,2	31,0	33,0	29,9
Liikevoitto	49	44	94	79
Käyttöomaisuusinvestoinnit	28	25	53	52

¹⁾ Ilman kertaluonteisia eriä: vuoden 2013 ensimmäinen puolisko käyttökate 138 milj. euroa, käyttökateprosentti 30,0 ja liikevoitto 79 milj. euroa.

Toinen neljännes 2014

Liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. PPO:n hankinta, matkaviestintäpalvelujen ja laitemyynnin kasvu lisäsivät liikevaihtoa. Perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän väheneminen, joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien toimintojen myynti sekä yhdysliikennetuottojen aleneminen sekä Suomessa että Virossa heikensivät liikevaihtoa. Käyttökate kasvoi 7 prosenttia pääasiassa PPO:n hankinnan, tuottavuusparannusten ja matkaviestintäpalvelujen kasvun ansiosta.

Tammi-kesäkuu 2014

Liikevaihto kasvoi 3 prosenttia pääasiassa PPO:n hankinnan ja matkaviestintäpalvelujen kasvun ansiosta. Perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän väheneminen, joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien toimintojen myynti sekä yhdysliikennetuottojen aleneminen sekä Suomessa että Virossa heikensivät liikevaihtoa. Käyttökate kasvoi 14 prosenttia pääasiassa PPO:n hankinnan, matkaviestintäpalvelujen kasvun ja tuottavuusparannusten ansiosta.

Yritysassiakkaat

Milj. euroa	Toinen neljännes		Tammi-kesäkuu	
	2014	2013	2014	2013 ¹⁾
Liikevaihto	144	151	293	293
Käyttökate	47	48	97	94
Käyttökate-%	32,9	31,6	33,2	32,0
Liikevoitto	24	25	51	50
Käyttöomaisuusinvestoinnit	24	22	47	42

¹⁾ Ilman kertaluonteisia eriä: vuoden 2013 ensimmäinen puolisko käyttökate 95 milj. euroa, käyttökateprosentti 32,4 ja liikevoitto 51 milj. euroa.

Toinen neljännes 2014

Liikevaihto laski 5 prosenttia. Perinteisten kiinteän verkon palveluiden käytön ja liittymämäärän väheneminen, joidenkin ydinliiketoimintaan kuulumattomien toimintojen myynti, ICT-palvelut sekä yhdysliikenne- ja roaming-tuottojen aleneminen sekä Suomessa että Virossa heikensivät liikevaihtoa. PPO:n hankinta kasvatti liikevaihtoa. Käyttökate oli edellisen vuoden tasolla.

Tammi-kesäkuu 2014

Liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. PPO:n hankinta ja ICT-palveluiden kasvu lisäsivät liikevaihtoa. Perinteisten kiinteän verkon palveluiden käytön ja liittymämäärän väheneminen sekä yhdysliikenne- ja roaming-tuottojen aleneminen sekä Suomessa että Virossa heikensivät

liikevaihtoa. Käyttökate kasvoi 4 prosenttia pääasiassa PPO:n hankinnan ja tuottavuusparannusten ansiosta.

Henkilöstö

Tammi-kesäkuussa Elisan henkilöstömäärä oli keskimäärin 4 154 (4 255). Henkilöstömäärät segmenteittäin kauden lopussa olivat seuraavat:

	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Henkilöasiakkaat	2 351	2 622	2 424
Yritysasiakkaat	1 742	1 884	1 793
Yhteensä	4 093	4 506	4 217

Henkilökunnan määrä väheni 413 henkilöllä verrattuna viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon, mikä johtui pääasiassa ulkoistuksista, liiketoimintojen myynnistä ja henkilöstön vähennyksistä. Henkilökunnan määrää lisäsivät yritysasiakkaiden ICT-palveluiden kasvu.

Pasi Mäenpää nimitettiin yritysasiakkaiden uusista liiketoiminnoista vastaavaksi johtajaksi nimikkeellä Executive Vice President, Business Development, sekä tytäryhtiö Videran toimitusjohtajaksi. Aikaisemmin hän toimi Yritysasiakkaat -yksikön johtajana. Pasi Mäenpää jatkaa Elisan johtoryhmän jäsenenä ja raportoi toimitusjohtaja Veli-Matti Mattilalle.

Timo Katajisto nimitettiin Yritysasiakkaat -yksikön johtajaksi. Hän on toiminut Elisan Tuotannosta vastaavana johtajana vuodesta 2008. Timo Katajisto on Elisan johtoryhmän jäsen ja raportoi Veli-Matti Mattilalle.

Vesa-Pekka Nikula nimitettiin Elisan Tuotannosta vastaavaksi johtajaksi. Hän vastasi aikaisemmin kuluttaja-asiakkaiden asiakaspalveluista. Vesa-Pekka Nikulasta tuli Elisan johtoryhmän jäsen ja hän raportoi Veli-Matti Mattilalle.

Investoinnit

Milj. euroa	Toinen neljännes		Tammi-kesäkuu	
	2014	2013	2014	2013
Investoinnit käyttöomaisuuteen, josta	52	47	101	94
- Henkilöasiakkaat	28	25	53	52
- Yritysasiakkaat	24	22	47	42
Osakkeet	0	103	0	109
Yhteensä	52	149	101	202

Summa on laskettu tarkoilla luvuilla ennen pyöristystä.

Tärkeimmät investoinnit liittyivät 3G- ja 4G-verkon kapasiteetin ja peittoalueen kasvattamiseen sekä muihin verkko- ja IT-investointeihin. Vuoden 2013 osakeinvestoinnit liittyvät PPO- ja Sulake-yritysostoihin.

Rahoitusjärjestelyt ja luokitukset

Voimassa olevat rahoitusjärjestelyt

Milj. euroa	Enimmäismäärä	Käytössä 30.6.2014
Komittoidut luottolimitit	300	70
Yritystodistusohjelma ¹⁾	250	217
EMTN-ohjelma ²⁾	1 000	600

¹⁾ Ohjelma ei ole komittoitu.

²⁾ Eurooppalainen joukkovelkakirjaohjelma, ei komittoitu.

11.6.2014 Elisa allekirjoitti uuden viisivuotisen 130 miljoonan euron syndikoidun luottolimiittisopimuksen, joka korvaa 2007 allekirjoitetun marraskuussa 2014 erääntyvän samansuuruisen luottojärjestelyn.

Ulkoisen velan keskimääräinen korko oli noin 2,1 prosenttia (2,2) katsauskauden lopussa.

Pitkien lainojen luokitukset

Luokittaja	Luokitus	Näkymä
Moody's Investor Services	Baa2	Vakaa
Standard & Poor's	BBB	Positiivinen

Standard & Poor's vahvisti Elisan BBB-luokituksen ja nosti näkymät positiivisiksi 17.3.2014.

Osake

Osakkeiden vaihtomäärät ja päätöskurssit perustuvat NASDAQ OMX Helsingin kaupankäyntiin.

Osakkeiden pörssivaihdon kehitys	Toinen neljännes		Tammi-kesäkuu	
	2014	2013	2014	2013
Vaihdetut osakkeet, miljoonaa	26,5	39,7	59,1	79,9
Vaihto, miljoonaa euroa	567,0	575,4	1 216,7	1 231,6
% osakkeista	16	24	35	48

Osakkeet ja markkina-arvot	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Osakkeita, kpl	167 335 073	167 504 660	167 335 073
Omat osakkeet	7 986 043	9 985 475	7 986 043
Ulkona olevat osakkeet	159 349 030	157 519 185	159 349 030
Päätöskurssi, euroa	22,34	15,01	19,26
Markkina-arvo, miljoonaa euroa	3 560	2 364	3 069
Omat osakkeet, %	4,77	5,96	4,77

Elisan osakkeella käydään kauppaa myös vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla. Fidessa Fragmentation -raportin mukaan näiden markkinapaikkojen volyyymi oli toisella neljänneksellä noin 126 prosenttia (93) Nasdaq OMX Helsingin volyyymistä. Kaikkien markkinapaikkojen yhteisvolyyymi on noin 36 prosenttia (46) ulkona olevista osakkeista.

Merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat

Maaliskuussa markkinaoikeus kielsi kuluttaja-asiamiehen hakemuksesta uhkasakon uhalla Elisaa käyttämästä kuluttajien matkapuhelinliittymiä koskevissa sopimuksissa sopimusehtoa, jonka mukaan paperilaskusta veloitetaan erillinen 1,90 euron tai sitä suurempi maksu. Markkinaoikeus ei kieltänyt maksullisia paperilaskuja kokonaan. Elisa on hakenut valituslupaa korkeimmalta oikeudelta.

Elisan toimintaan liittyvät oleelliset riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinta on osa Elisan sisäistä valvontajärjestelmää. Sen avulla pyritään varmistamaan, että yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, niihin vaikutetaan ja niitä seurataan. Yhtiö jakaa liiketoimintaan vaikuttavat riskinsä strategisiin ja operatiivisiin riskeihin sekä vahinko- ja rahoitusriskeihin.

Strategiset ja operatiiviset riskit:

Televiestintäala on erityisen kilpailtu Elisan päämarkkina-alueilla, mikä voi vaikuttaa Elisan liiketoimintaan. Lisäksi ala on voimakkaasti säännelty. Elisaa ja sen liiketoimintaa valvovat ja sääntelevät useat viranomaiset. Sääntely vaikuttaa joidenkin Elisan tuotteiden ja palvelujen hintoihin. Se voi myös vaatia pitkäkestoisia investointeja.

Tietoliikenneteknologian nopea kehitys voi vaikuttaa merkittävästi Elisan liiketoimintaan.

Elisan päämarkkina-alue on Suomi, missä matkapuhelinten määrä asukasta kohden on maailman suurimpia ja liittymämäärän kasvu siksi rajallista. Lisäksi Elisan kiinteän verkon puhelinliikenteen volyymi on vähentynyt viime vuosina. Nämä tekijät voivat rajoittaa kasvumahdollisuuksia.

Vahinkoriskit:

Yhtiön ydintoiminnot on vakuutettu onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja keskeytymisten varalta. Vahinkoriskejä ovat myös oikeudenkäynnit ja kanteet.

Rahoitusriskit:

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainat ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan käyttää korkojohdannaisia.

Elisan liiketoimintoihin liittyvistä varoista ja kassavirroista valtaosa on euromääräistä, joten valuuttariski on vähäinen.

Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa konsernin rahoitus kaikissa tilanteissa. Elisalla on käteisvaroja, kommitoituja luottojärjestelyjä ja jatkuva kassavirta, jotka riittävät kattamaan ennakoitavissa olevat rahoitustarpeet.

Likvidien varojen sijoitukset tehdään vahvistettujen limiittien rajoissa taloudellisesti vakaisiin pankkeihin, kotimaisiin yrityksiin ja instituutioihin. Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat vähäisiä asiakaskannan suuruuden ansiosta.

Rahoitusriskien hallinta on selostettu vuoden 2013 vuosikertomuksen liitetiedossa 34.

Elisan varsinainen yhtiökokous 2014 ja hallituksen järjestäytymiskokous

Elisa Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 2.4.2014, että vuoden 2013 vahvistetun tilinpäätöksen perusteella jaetaan osinkoa 1,30 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 15.4.2014.

Varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2013 tilinpäätöksen. Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus vuodelta 2013.

Yhtiön hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin seitsemän (7). Raimo Lind, Leena Niemistö, Eira Palin-Lehtinen, Jaakko Uotila ja Mika Vehviläinen valittiin uudestaan hallituksen jäseniksi, ja Petteri Koponen ja Seija Turunen valittiin hallituksen uusiksi jäseniksi. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Raimo Lindin ja varapuheenjohtajaksi Mika Vehviläisen. Hallituksen kompensatio- ja nimitysvaliokuntaan nimitettiin Raimo Lind (pj), Leena Niemistö ja Mika Vehviläinen sekä tarkastusvaliokuntaan Eira Palin-Lehtinen (pj), Petteri Koponen, Seija Turunen ja Jaakko Uotila.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, KHT-yhteisö. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii Esa Kailiala, KHT.

Hallituksen valtuutukset

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta. Omien osakkeiden osto voi olla suunnattu. Valtuutuksen kattama enimmäismäärä on 5 miljoonaa osaketta. Valtuutus on voimassa 30.6.2015 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista, oikeudesta luovuttaa omia osakkeita ja/tai myöntää osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutuksen nojalla voidaan laskea liikkeelle enintään 15 miljoonaa yrityksen osaketta. Valtuutus on voimassa 30.6.2016 saakka.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tilikauden jälkeen ei ole ollut oleellisia tapahtumia.

Näkymät ja ohjeistus vuodelle 2014

Suomen makrotaloussympäristön odotetaan yhä olevan heikon vuonna 2014. Kilpailutilanne Suomen televiestintämarkkinoilla jatkuu myös haasteellisena.

Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman parempi kuin vuonna 2013. Mobiilidatan, ICT-palvelujen ja uusien verkkopalvelujen sekä tehtyjen yritysostojen odotetaan kasvattavan liikevaihtoa. Konsernin kertaluonteisista eristä puhdistetun koko vuoden käyttökateen odotetaan olevan vuoden 2013 tasolla tai hieman parempi. Koko vuoden investointien odotetaan olevan enintään 12 prosenttia liikevaihdosta. Elisan rahoitusasema ja maksuvalmius ovat hyvät.

Elisa jatkaa kustannustehokkuustoimiaan esimerkiksi virtaviivaistamalla tuotevalikoimaansa sekä IT-järjestelmiään ja -operaatioitaan. Tämän lisäksi asiakaspalvelun ja myynnin tehokkuutta lisätään sekä yleisiä hallintokuluja vähennetään.

Elisan kehitys uusia, elämyksellisiä ja merkityksellisiä palveluja asiakkailleen tarjoavana yhtiönä jatkuu. Pitkän aikavälin kasvu ja kannattavuuden paraneminen perustuvat mobiilidatamarkkinoiden kasvuun sekä uusiin online- ja ICT-palveluihin.

HALLITUS

Konsernin tuloslaskelma

milj. euroa	Liite	4-6 2014	4-6 2013	1-6 2014	1-6 2013	1-12 2013
Liikevaihto	1	383,5	390,1	765,8	751,4	1 547,4
Liiketoiminnan muut tuotot		4,2	0,7	5,2	1,0	4,0
Materiaalit ja palvelut		-153,1	-155,5	-303,1	-301,0	-619,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		-63,5	-65,7	-128,7	-130,2	-270,0
Liiketoiminnan muut kulut		-44,2	-47,7	-86,1	-90,6	-170,8
Käyttökate	1	127,0	121,8	253,1	230,6	490,7
Poistot		-54,1	-52,7	-108,2	-102,4	-210,1
Liikevoitto	1	72,9	69,1	144,9	128,2	280,6
Rahoitustuotot		1,2	2,5	3,2	5,1	10,3
Rahoituskulut		-7,2	-8,4	-17,5	-16,9	-36,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		0,2	0,0	0,2	0,0	0,0
Voitto ennen veroja		67,0	63,2	130,8	116,5	254,6
Tuloverot		-12,9	-15,6	-25,5	-28,8	-58,2
Tilikauden voitto		54,2	47,7	105,3	87,7	196,3

Tilikauden voiton jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	55,0	47,3	106,7	87,4	196,6
Määräysvallattomille omistajille	-0,9	0,4	-1,4	0,3	-0,2
	54,2	47,7	105,3	87,7	196,3

Tulos/osake (euroa)

Laimentamaton	0,35	0,30	0,67	0,56	1,25
Laimennettu	0,35	0,30	0,67	0,56	1,25

Ulkona olevia osakkeita keskimäärin (1000 osaketta)

Laimentamaton	159 349	156 926	159 349	156 903	157 269
Laimennettu	159 349	156 927	159 349	156 904	157 269

Laaja konsernin tuloslaskelma

Tilikauden voitto	54,2	47,7	105,3	87,7	196,3
Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna					
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:					
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,3	0,7	2,0	0,7	1,1
Rahavirran suojaukset	0,1		0,0		
Muuntoerot	0,1	-0,1	0,3	0,0	-0,2
	1,5	0,6	2,3	0,7	0,9
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:					
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät		0,0		-0,1	-6,3
Laajan tuloslaskelman voitto	55,6	48,3	107,6	88,4	190,9
Laajan tuloslaskelman voiton jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	56,5	47,9	109,0	88,1	191,2
Määräysvallattomille omistajille	-0,9	0,4	-1,4	0,3	-0,2
	55,6	48,3	107,6	88,4	190,9

Konsernin tase

	30.6. 2014	31.12. 2013
milj. euroa		
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	704,9	713,6
Liikearvo	831,6	832,4
Muut aineettomat hyödykkeet	140,4	143,3
Osuudet osakkuusyhteisöissä	2,6	2,4
Myytavissä olevat rahoitusvarat	25,2	22,5
Laskennalliset verosaamiset	14,5	13,5
Muut saamiset	72,0	70,5
	1 791,2	1 798,3
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	50,4	55,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	339,6	327,3
Tuloverosaamiset	4,0	5,4
Rahavarat	50,7	137,8
	444,6	526,0
Varat yhteensä	2 235,7	2 324,3
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	764,0	860,3
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,3	1,9
Oma pääoma yhteensä	764,3	862,2
Pitkäaikaiset velat		
Laskennalliset verovelat	19,5	21,0
Eläkevelvoitteet	13,4	13,8
Varaukset	2,6	2,4
Rahoitusvelat	823,9	829,7
Muut velat	35,1	35,6
	894,5	902,5
Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat ja muut velat	264,5	267,4
Tuloverovelat	2,6	0,3
Varaukset	7,6	12,6
Rahoitusvelat	302,2	279,3
	577,0	559,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 235,7	2 324,3

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

milj. euroa	1-6 2014	1-6 2013	1-12 2013
Liiketoiminnan rahavirrat			
Voitto ennen veroja	130,8	116,5	254,6
Oikaisut			
Poistot	108,2	102,4	210,1
Muut oikaisut	5,0	7,4	17,8
	113,2	109,8	227,9
Käyttöpääoman muutos			
Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-13,6	11,1	-13,5
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys(+)	2,0	4,5	6,4
Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys(-)	4,5	-6,7	2,1
	-7,0	8,9	-4,9
Rahoituserät, netto	-13,8	-13,1	-24,6
Maksetut verot	-24,2	-31,8	-64,9
Liiketoiminnan nettorahavirta	198,9	190,3	388,1
Investointien rahavirrat			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-101,2	-95,3	-212,5
Investoinnit osakkeisiin ja muihin sijoituksiin	-2,0	-88,1	-93,1
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,3		
Omaisuuksien myynnit	7,4	0,2	1,5
Investointien nettorahavirta	-95,6	-183,2	-304,1
Rahavirta ennen rahoitusta	103,4	7,0	84,0
Rahoituksen rahavirrat			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,1		300,1
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-167,0	-75,4	-82,1
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-)	185,0	275,1	1,5
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-2,3	-2,6	-4,8
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston lisäys		2,9	2,9
Omien osakkeiden luovutus		4,6	4,6
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta	0,0		-4,0
Maksetut osingot	-206,3	-203,5	-204,2
Rahoituksen nettorahavirta	-190,5	1,3	14,0
Rahavarojen muutos	-87,1	8,3	98,1
Rahavarat tilikauden alussa	137,8	39,8	39,8
Rahavarat tilikauden lopussa	50,7	48,1	137,8

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

milj. euroa	Osake- pääoma	Omat osakkeet	Muut rahastot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2013	83,0	-194,1	386,4	52,7	514,2	2,8	844,9
Kauden tulos					87,4	0,3	87,7
Muuntoerot					0,0		0,0
Myytavissä olevat rahoitusvarat			0,7				0,7
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät			-0,1				-0,1
Laaja tulos			0,6		87,4	0,3	88,4
Osingonjako					-204,0	-0,6	-204,6
Osakepalkitseminen					1,6		1,6
Omien osakkeiden luovutus		6,0			-1,4		4,6
Määräysvallan hankinta tytäryrityksessä						25,6	25,6
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					0,6	-1,1	-0,4
Toteutetut osakeoptiot				2,9			2,9
Oma pääoma 30.6.2013	83,0	-188,1	387,0	55,6	398,4	27,0	762,9

milj. euroa

Oma pääoma 1.1.2014	83,0	-148,2	381,2	90,9	453,4	1,9	862,2
Kauden tulos					106,7	-1,4	105,3
Muuntoerot					0,3		0,3
Myytavissä olevat rahoitusvarat			2,0				2,0
Rahavirran suojaukset			0,0				0,0
Laaja tulos			2,0		107,0	-1,4	107,6
Osingonjako					-207,2	-0,3	-207,5
Osakepalkitseminen					1,9		1,9
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					-0,1	0,1	0,0
Oma pääoma 30.6.2014	83,0	-148,2	383,3	90,9	355,1	0,3	764,3

Liitetiedot

LAATIMISPERIAATTEET

Osavuositarkastuksen laadinnassa on noudatettu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettaviksi. Alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuunottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen 31.12.2013 tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Muutokset laatimisperiaatteissa

1.1.2014 käyttöön otettuja standardeja, standardien muutoksia ja muutettuja tulkintoja ovat:

- IFRS 10 Konsernitilinpäätös
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt
- IFRS 12 Tilinpäätöksissä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä
- IAS 27 Erillistilinpäätös
- IAS 28 Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä
- IFRS-standardien vuosittaiset muutokset

1. Tiedot segmenteittäin

4-6/2014	Henkilö-	Yritys-	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
milj.euroa	asiakkaat	asiakkaat		
Liikevaihto	239,4	144,2		383,5
Käyttökate	79,5	47,5		127,0
Poistot	-30,7	-23,4		-54,1
Liikevoitto	48,8	24,1		72,9
Rahoitustuotot			1,2	1,2
Rahoituskulut			-7,2	-7,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			0,2	0,2
Voitto ennen veroja				67,0
Investoinnit	27,9	24,5		52,4
4-6/2013	Henkilö-	Yritys-	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
milj.euroa	asiakkaat	asiakkaat		
Liikevaihto	238,8	151,3		390,1
Käyttökate	74,1	47,7		121,8
Poistot	-29,8	-22,9		-52,7
Liikevoitto	44,3	24,8		69,1
Rahoitustuotot			2,5	2,5
Rahoituskulut			-8,4	-8,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			0,0	0,0
Voitto ennen veroja				63,2
Investoinnit	24,9	21,7		46,7

1-6/2014 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	472,7	293,1		765,8
Käyttökate	155,8	97,3		253,1
Poistot	-61,6	-46,7		-108,2
Liikevoitto	94,3	50,6		144,9
Rahoitustuotot			3,2	3,2
Rahoituskulut			-17,5	-17,5
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			0,2	0,2
Voitto ennen veroja				130,8

Investoinnit	53,4	47,4		100,8
--------------	------	------	--	-------

1-6/2013 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	458,6	292,8		751,4
Käyttökate	137,0	93,6		230,6
Poistot	-58,3	-44,1		-102,4
Liikevoitto	78,7	49,5		128,2
Rahoitustuotot			5,1	5,1
Rahoituskulut			-16,9	-16,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			0,0	0,0
Voitto ennen veroja				116,5

Investoinnit	51,7	42,0		93,6
--------------	------	------	--	------

1-12/2013 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	949,1	598,3		1 547,4
Käyttökate	295,2	195,5		490,7
Poistot	-117,6	-92,5		-210,1
Liikevoitto	177,6	103,0		280,6
Rahoitustuotot			10,3	10,3
Rahoituskulut			-36,2	-36,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			0,0	0,0
Voitto ennen veroja				254,6

Investoinnit	132,4	107,7		240,1
Varat	1 211,9	835,6	276,8	2 324,3

2. Yrityshankinnat ja myynnit

BCC Finland Oy:n myynti

Elisa myi täysin omistamansa BCC Finland Oy:n 8.4.2014. Kauppahinta oli 0,0 miljoonaa euroa. Kaupan tulosvaikutus -1,2 miljoonaa euroa sisältyy tuloslaskelman rahoituskuluihin. Myynnin myötä konsernista poistuu 0,8 miljoonaa euroa konserniliikearvoa. Yhtiön konsernissaoloaikana kerryttämä tulos on huomioitu myyntitappiossa.

BCC Finland Oy on yhdistelty konserniin 31.3.2014 asti.

Myydyn yrityksen nettovarallisuus

milj. euroa	Kirjatut arvot
Aineelliset hyödykkeet	0,1
Vaihto-omaisuus	0,3
Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset	0,9
Rahavarat	0,1
Rahoitusvelat	-0,6
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	-1,2
	-0,3

Myydyn yrityksen vaikutus rahavirtaan

milj. euroa	
Rahana saatu kauppahinta	0,0
Myydyn tytäryrityksen rahavarat	-0,1
	-0,1

Määräysvallattomien omistajien osuuden hankinta

Elisa hankki 11.2.2014 33 prosentin lisäosuuden Telcont Oy:sta. Kaupan myötä konsernin omistus nousi 67 prosentista 100 prosenttiin. Kauppahinta oli 0,0 miljoonaa euroa.

Yrityksen nettovarallisuuden kirjanpitoarvo hankintahetkellä oli -0,3 miljoonaa euroa. Määräysvallattomien omistajien osuus kasvoi hankinnan johdosta 0,1 miljoonaa euroa ja voittovarot pienenevät 0,1 miljoonaa euroa.

3. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

30.6.2014 milj.euroa	Aineelliset		Muut
	hyödykkeet	Liikearvo	aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2014	3 125,4	832,4	558,4
Lisäykset	81,3	0,0	19,4
Myydyt tytäryritykset	-0,1	-0,8	0,0
Vähennykset	-13,7		0,0
Siirrot erien välillä	1,7		-0,5
Kurssierot	0,1		
Hankintameno 30.6.2014	3 194,7	831,6	577,3
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2014	2 411,8		415,1
Poistot ja arvonalentumiset	86,4		21,9
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-8,4		0,0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2014	2 489,8		436,9
Kirjanpitoarvo 1.1.2014	713,6	832,4	143,3
Kirjanpitoarvo 30.6.2014	704,9	831,6	140,4
30.6.2013 milj.euroa	Aineelliset		Muut
	hyödykkeet	Liikearvo	aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2013	2 869,1	797,1	471,7
Lisäykset	76,5		17,1
Hankitut tytäryritykset	97,0	24,7	14,0
Vähennykset	-1,5		-1,0
Siirrot erien välillä	0,6		0,2
Hankintameno 30.6.2013	3 041,7	821,8	502,0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2013	2 253,1		370,4
Poistot	80,7		21,8
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-1,3		-0,4
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2013	2 332,4		391,8
Kirjanpitoarvo 1.1.2013	616,0	797,1	101,3
Kirjanpitoarvo 30.6.2013	709,3	821,8	110,2

Merkittävimmät aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden investointisitoumukset 30.6.2014 olivat 46,9 miljoonaa euroa.

4. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin

30.6.2014	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Lainat ja muut saamiset	Käypään arvoon tulos-	Jaksotettuun	Kirjanpito-	Käyvät
			vaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat ⁽¹⁾	hankintamenoon kirjattavat rahoitusvelat		
Pitkäaikaiset rahoitusvarat						
Myytavissä olevat rahoitusvarat	25,2				25,2	25,2
Saamiset		72,0	0,0		72,0	72,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat						
Myyntisaamiset ja muut saamiset		339,6			339,6	339,6
	25,2	411,6	0,0		436,8	436,8
Pitkäaikaiset rahoitusvelat						
Rahoitusvelat				823,9	823,9	865,0
Muut velat ⁽²⁾			0,1	28,8	29,0	29,0
Lyhytaikaiset rahoitusvelat						
Rahoitusvelat				302,2	302,2	302,2
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾				259,3	259,3	259,3
			0,1	1 414,3	1 414,4	1 455,5
31.12.2013						
31.12.2013	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Lainat ja muut saamiset	Käypään arvoon tulos-	Jaksotettuun	Kirjanpito-	Käyvät
			vaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat ⁽¹⁾	hankintamenoon kirjattavat rahoitusvelat		
Pitkäaikaiset rahoitusvarat						
Myytavissä olevat rahoitusvarat	22,5				22,5	22,5
Saamiset		70,4	0,0		70,5	70,5
Lyhytaikaiset rahoitusvarat						
Myyntisaamiset ja muut saamiset		327,3			327,3	327,3
	22,5	397,7	0,0		420,3	420,3
Pitkäaikaiset rahoitusvelat						
Rahoitusvelat				829,7	829,7	837,2
Muut velat ⁽²⁾				29,4	29,4	29,4
Lyhytaikaiset rahoitusvelat						
Rahoitusvelat				279,3	279,3	280,4
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾				261,4	261,4	261,4
				1 399,7	1 399,7	1 408,3

¹⁾ Alkuperäisessä kirjaamisessa tällaiseksi määritetyt varat

²⁾ Poislukien saadut ennakot

Osakesijoitukset luokitellaan myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi ja arvostetaan lähtökohtaisesti käypään arvoon.

Osakesijoitukset, joiden arvoa ei voida luotettavasti määrittää, kirjataan hankintamenoon mahdollisilla arvonalentumisilla vähennettynä.

Lainat ja muut saamiset arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon mahdollisilla arvonalentumistappioilla vähennettynä. Johdannaiset kirjataan hankittaessa taseeseen hankintamenoon. Avoimna olevat johdannaiset arvostetaan jokaisena tilinpäätöspäivänä käypään arvoon. Ne luokitellaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin tai velkoihin. Rahoitusvelat kirjataan alun perin saadun vastikkeen perusteella käypään arvoon. Myöhemmin ne arvostetaan efektiivisen koron menetelmällä jaksotettuun hankintamenoon.

Kunkin rahoitusvara- ja velkaerän luokittelu ja arvostaminen on esitetty yksityiskohtaisemmin 31.12.2013 tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa.

5. Käypään arvoon arvostetut varat ja velat

milj.euroa	30.6.2014	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ⁽¹⁾	-0,1		-0,1	
Myytävissä olevat rahoitusvarat ⁽²⁾	8,9	8,9		
Muut velat ⁽³⁾	1,2			1,2
	9,9	8,9	-0,1	1,2

milj.euroa	31.12.2013	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ⁽¹⁾	0,0		0,0	
Myytävissä olevat rahoitusvarat ⁽²⁾	6,9	6,9		
Muut velat ⁽³⁾	2,0			2,0
	8,8	6,9	0,0	2,0

Tasolle 1 luokitellaan rahoitusinstrumentit, joilla on aktiivisilla markkinoilla määritetyt hinnat. Tasolle 2 luokitellaan instrumentit, joiden hinnat perustuvat todettavissa olevaan markkinatietoon. Tasolle 3 luokitellaan instrumentit, joiden hinnat eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan esimerkiksi yrityksen omaan tietoon.

¹⁾ Koron- ja valuutanvaihtosopimus sekä sähköjohdannainen. Käypänä arvona käytetään noteerattuja markkinahintoja tai jos niitä ei ole saatavilla, arvo lasketaan yleisesti käytössä olevia arvostusmenetelmiä hyväksikäyttäen.

²⁾ Julkisesti noteeratut osakkeet ja osuudet. Käypä arvo määritetään aktiivisilla markkinoilla tehtyjen transaktioiden

³⁾ Konsernin liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet.

6. Myytävissä olevat rahoitusvarat

milj.euroa	30.6.2014	31.12.2013
Julkisesti noteeratut osakkeet ja osuudet	8,9	6,9
Noteeraamattomat osakkeet ja osuudet	16,3	15,7
	25,2	22,5
Merkittävimmät noteeraamattomat osakesijoitukset		
milj.euroa		
Anvia Oyj	9,8	8,6
Datawell Oy	2,1	2,1
	11,8	10,7

Julkisesti noteeratut osakesijoitukset on kirjattu käypään arvoon. Noteeraamattomat osakesijoitukset on kirjattu hankintamenoon mahdollisilla arvonalentumisilla vähennettynä, koska osakesijoitusten käypä arvo ei ole luotettavasti määritettävissä.

7. Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuutta alaskirjattiin tilikaudella 4,6 miljoonaa euroa.

8. Oma pääoma

	Osakkeiden lukumäärä kpl	Omat osakkeet kpl	%-osuus osakkeista ja äänistä
Osakemäärä 31.12.2013	167 335 073	7 986 043	
Osakemäärä 30.6.2014	167 335 073	7 986 043	4,77 %

Osinko

Elisa Oyj:n varsinaisen yhtiökokous 2.4.2014 päätti osingonjaosta 1,30 euroa osaketta kohti. Osingonmaksu alkoi 15.4.2014 ja kokonaismäärä oli 207,2 miljoonaa euroa.

9. Vieraan pääoman ehtoisten arvopaperien liikkeeseenlaskut ja takaisinmaksut

Elisa allekirjoitti 11.6.2014 viisivuotisen 130 miljoonan euron syndikoidun luottolimittisopimuksen, ja se korvaa 2007 allekirjoitetun marraskuussa 2014 erääntyvän samansuuruisen luottojärjestelyn.

Yhtiö ei ole laskenut liikkeeseen joukkovelkakirjalainoja ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Yhtiö maksoi maaliskuussa erääntyneen 161 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan.

EMTN-ohjelman käyttämätön limiitti 30.6.2014 on 400 miljoonaa euroa. Ohjelmaesite on päivitetty 2.6.2014.

milj. euroa	30.6. 2014	31.12. 2013
Liikkeeseen lasketut yritystodistukset	217,0	101,0
Käytössä olevat syndikoidut luotot	70,0	0,0

10. Varaukset

milj. euroa	Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	Muut	Yhteensä
1.1.2014	12,8	2,3	15,1
Varausten lisäykset	1,4	0,8	2,2
Käytetyt varaukset	-7,1		-7,1
30.6.2014	7,0	3,1	10,1

milj. euroa	Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	Muut	Yhteensä
1.1.2013	1,2	2,4	3,6
Varausten lisäykset	2,8	3,2	6,0
Käytetyt varaukset	-1,7	-0,1	-1,8
30.6.2013	2,2	5,5	7,8

11. Muut vuokrasopimukset

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

milj. euroa	30.6. 2014	31.12. 2013
Yhden vuoden kuluessa	27,2	28,8
Yhtä vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	31,5	37,0
Yli viiden vuoden kuluttua	6,6	6,9
	65,4	72,7

12. Ehdolliset velat

milj. euroa	30.6. 2014	31.12. 2013
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Kiinnitykset	1,5	14,5
Pantatut arvopaperit	0,1	2,9
Talletukset	0,9	0,8
Takaukset	1,1	1,1
Osakkuusyritysten puolesta annetut vakuudet		
Muut	0,0	0,0
Muiden puolesta annetut vakuudet		
Takaukset	0,6	0,6
Muut	0,0	0,0
	4,3	20,0
Muut sopimusveloitteet		
Takaisinostovastuut	0,1	0,1
Rembursivastuu	0,1	0,1

13. Johdannaissopimukset

milj. euroa	30.6. 2014	31.12. 2013
Johdannaissopimusten nimellisarvot		
Koronvaihtosopimus ¹⁾	0,5	150,5
Valuutanvaihtosopimus	3,5	4,0
Sähköjohdannainen ²⁾	3,0	
	7,0	154,5
Johdannaissopimusten käyvät arvot		
Koronvaihtosopimus	0,0	0,1
Valuutanvaihtosopimus	-0,1	0,0
Sähköjohdannainen	0,0	
	-0,1	0,0

¹⁾ 150,0 miljoonan euron koronvaihtosopimus päättyi joukkovelkakirjalainan erääntyessä 3.3.2014.

²⁾ Elisa on siirtynyt vuoden 2014 aikana suojaamaan sähköostot johdannaisilla. Aiemmin yhtiö osti sähköä ennakkosopimuksin.

14. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyritys, tytär-, osakkuus- ja yhteisyritykset sekä yhtiön johto. Lähipiiriin kuuluva johto koostuu Elisa Oyj:n hallituksesta, toimitusjohtajasta ja johtoryhmästä.

Edellisen tilinpäätöksen jälkeen toteutuneet yrityshankinnat ja -myynnit on esitetty liitetiedossa 2.

Liiketapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa:	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Myynnit	0,1		0,2
Ostot	1,5	0,6	2,2
Saamiset	0,1	0,2	0,1

Lähipiiriin kuluvan johdon kanssa ei ollut liiketapahtumia.

Yhtiön johdolle maksetut palkat ja palkkiot julkistetaan vuosittain tilinpäätöksessä.

Tunnusluvut

milj. euroa	1-6 2014	1-6 2013	1-12 2013
Oma pääoma/osake, (euroa)	4,79	4,68	5,40
Korollinen nettovelka	1 075,5	1 042,4	971,2
Gearing, %	140,7	136,6	112,6
Omavaraisuusaste, %	34,4	35,5	37,3
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % *)	15,9	16,2	15,3
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, josta rahoitusleasingilla hankittu osuus	100,8	93,6	240,1
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	0,2	0,3	2,9
Sijoitukset osakkeisiin	13,2	12,5	15,5
Sijoitukset osakkeisiin	0,0	108,8	149,7
Henkilöstö keskimäärin	4 154	4 255	4 320

*) laskennassa käytetty rullaavaa 12 kk tulosta

Sijoittajakalenteri

Heinä-syyskuun 2014 osavuositarkastus
Tilinpäätös 2014

17.10.2014
30.1.2015

Yhteystiedot

Sijoittajasuhteet:

investor.relations@elisa.fi